

AC-MEDICAMENTE ANTITROMBOTICE

I.D.: 39041570

Data publicarii 11.10.19 Coduri CPV 33621100-0

Pretul estimativ: 8,86 RON - 10.419,36 RON
2,06 RON - 49.440,00 RON
9,40 RON - 112.788,00 RON
9,26 RON - 111.120,00 RON
8,86 RON - 10.419,36 RON
10,85 RON - 130.200,00 RON
16,31 RON - 195.720,00 RON
13,66 RON - 16.392,00 RON
47,18 RON - 11.323,20 RON
1,08 RON - 25.920,00 RON
2,60 RON - 62.400,00 RON
6,84 RON - 1.641,60 RON
0,26 RON - 3.120,00 RON
26,81 RON - 64.344,00 RON
86,76 RON - 104.112,00 RON
52,70 RON - 10.540,00 RON
5,03 RON - 3.018,00 RON
0,12 RON - 1.440,00 RON
12,80 RON - 153.600,00 RON
0,33 RON - 3.960,00 RON
82,73 RON - 99.276,00 RON
16,74 RON - 20.088,00 RON
0,16 RON - 1.944,00 RON
9,82 RON - 29.460,00 RON

Descriere: 5. 5. Clopidogrelum 300mg, 5. Clopidogrelum 300mg cpr ant min acord cadru-1 cpr-cant max acord cadru3000 cpr val min acord cadru-9.82lei-val max acord cadru 29460 lei cant min ctr. subs1cpr- cant max ctr.subs1500 cpr val man ctr.subs.9.82lei- val max ctr subs.14730 lei. 17. 17. Heparinum 25000ui/ 5 ml, 17. Heparinum 25000ui/ 5 ml flac sol injflac sol inj cant min acord cadru-1 flac-cant max acord cadr1200 flac val min acord cadru-13.66lei-val max acord cadru16392 lei cant min ctr.subs. 1flac sol inj- cant max ctr subs600flac sol inj val min ctr.subs.13.66 lei- val max ctrsubs8196 lei. 18. 18. Nadroparinum 5700ui/ 0,6ml, 18. Nadroparinum 5700ui/ 0,6ml flac sol inj in seringa preumpluta cant min acord cadru-1 flac-cant max acord cadru12000 flac val min acord cadru10.85lei-val max acord cadru130200 lei min ctr.subs. 1flac sol inj- cant max ctr subs6000flac sol inj val min ctr.subs.10.85lei- val max ctsubs65100 lei. 15. 15. Fondaparinum sodium 2,5mg/ 0,5ml, 15. Fondaparinum sodium 2,5mg/ 0,5ml flac cant min acord cadru-1 flac-cant max acord cadru1200 flac val min acord cadru-16.74lei-val max acord cadru 20088 lei min ctr.subs 1flac - cant max ctr subs600 fl val min ctr.subs16.74 lei- val max ctr. subs 10044 lei. 4. 4. Carbazochromi salycilicum 0.3mg, 4. Carbazochromi salycilicum 0.3mg flac sol inj cant min acord cadru-1 flac-cant max acord cadru24000 flac val min acord cadru-2.06lei-val max acord cadru 49440 lei cant min ctr.subs 1flac sol inj- cant max ctrsubs12000 flac sol inj val man ctr.subs.2.06 lei- val max ctr subs.24720 lei. 14. 14. Etamsylatum 250mg/ 2ml, 14. Etamsylatum 250mg/ 2ml fiola ant min acord cadru-1 flac-cant max acord cadru24000 flac val min acord cadru-1.08lei-val max acord cadru 25920 lei cant min ctr. subs1fl - cant max ctrsubs12000 fl val min ctr.subs.1.08 lei- val max ctr. subs 12960 lei. 20. 20. Phytomenadionum 10mg/ ml, 20. Phytomenadionum 10mg/ ml fiola cant min acord cadru-1 flac-cant max acord cadru24000 flac val min acord cadru-2.6lei-val max acord cadru 62400lei cant min ctr.subs. 1flac sol inj- cant max ctr subs12000flac sol inj val min ctr.subs.2.6 lei- val max ctrsubs31200 lei. 16. 16. Fondaparinum sodium 7,5mg/ 0,6ml, 16. Fondaparinum sodium 7,5mg/ 0,6ml flac sol inj in seringa preumplutaflac cant min acord cadru-1 flac-cant max acord cadru200 flac val min

acord cadru-52.7lei-val max acord cadru 10540 lei cant min ctr. subs1flac sol inj- cant max ctr.subs 100 flac sol inj val min ctr.subs.52.70 lei- val max ctr. subs 5270 lei. 3. 3. Acidum acetilsalicilicum 100 mg, 3. Acidum acetilsalicilicum 100 mg cpr cant min acord cadru-1 cpr- cant max acord cadru12000 cpr val min acord cadru-0.12lei-val max acord cadru 1440 lei cant min ctr.subs 1cpr- cant max ctrsubs.6000 cpr val man ctr.subs.0.12lei- val max ctr subs.720 lei. 2. Acidum acetilsalicilicum 75mg/ 100ml, 2. Acidum acetilsalicilicum 75mg/ 100ml ant min acord cadru-1 cpr-cant max acord cadru12000 cpr val min acord cadru-0.26lei-val max acord 3120 lei cant min ctr. subs1cpr- cant max ctr.subs6000 cpr val min ctr.subs.0.26lei- val max ctr subs.1560 lei. 6. 6. Clopidogrelum 75 mg, 6. Clopidogrelum 75 mg cpr ant min acord cadru-1 cpr-cant max acord cadru12000 cpr val min acord cadru-0.33lei-val max acord cadru 3960 lei cant min ctr. subs1cpr- cant max ctr.subs6000 cpr val man ctr.subs.0.33lei- val max ctr subs.1980 lei. 8. 8. Complex de fer III sucroza 20mg/ ml, 8. Complex de fer III sucroza 20mg/ ml fiola cant min acord cadru-1 flac-cant max acord cadru2400flac val min acord cadru-26.01lei-val max acord cadru 64344 lei cant min ctr.subs 1flac sol inj- cant max ctr.subs1200 flac sol inj val min ctr.subs.26.81 lei- val max ctr subs.32172 lei. 12. 12. Enoxaparinum 4000ui/ 0,4ml, 12. Enoxaparinum 4000ui/ 0,4ml flac sol inj in seringă preumpluta cant min acord cadru-1 flac-cant max acord cadru12000 flac val min acord cadru-9.4lei-val max acord cadru 112788 lei cant min ctr.subs 1flac sol inj- cant max ctr.subs6000 flac sol inj val min ctr.subs.9.40lei- val max ctr. subs 56394 lei. 24. 24. Tinzaparinum 10000 ui, 24. Tinzaparinum 10000 ui flac sol inj in seringă preumpluta cant min acord cadru-1 flac-cant max acord cadru240 flac val min acord cadru-47.18lei-val max acord cadru 11323.20lei cant min ctr.subs. 1flac sol inj- cant max ctr subs120flac sol inj val min ctr.subs.47.18 lei- val max ctrsubs5661.60 lei. 7. 7. Complex de fer III izomaltozat 100mg/ml, 7. Complex de fer III izomaltozat 100mg/ml fiola ant min acord cadru-1 flac-cant max acord cadru1200 flac val min acord cadru-86.76lei-val max acord cadru 104112 lei cant min ctr.subs 1flac sol inj- cant max ctrsubs600 flac sol inj val man ctr.subs.86.76lei- val max ctr subs.52.056 lei. 13. 13. Enoxaparinum 8000ui/0.8ml, 13. Enoxaparinum 8000ui/0.8ml flac sol inj in seringă preumpluta cant min acord cadru-1 flac-cant max acord cadru12000 flac val min acord cadru-16.31lei-val max acord cadru 195720lei cant min ctr. subs1flac sol inj- cant max ctr.subs6000 flac sol inj val min ctr.subs.16.31 lei- val max ctr. subs 97860 lei. 25. 25. Tinzaparinum 3500ui/ 0,35ml, 25. Tinzaparinum 3500ui/ 0,35ml flac sol inj in seringă preumpluta ant min acord cadru-1 flac-cant max acord cadru12000 flac val min acord cadru-9.26lei-val max acord cadru 111120 lei cant min ctr.subs. 1flac sol inj- cant max ctr subs6000flac sol inj val min ctr.subs.9.26 lei- val max ctrsubs55560 lei. 11. 11. Enoxaparinum 6000ui/ 0,6ml, 11. Enoxaparinum 6000ui/ 0,6ml flac sol inj in seringă preumpluta cant min acord cadru-1 flac-cant max acord cadru12000 flac val min acord cadru-12.8lei-val max acord cadru 153600lei cant min ctr. subs1flac sol inj- cant max ctr.subs6000 flac sol inj val min ctr.subs.12.8 lei- val max ctr. subs 76800 lei. 19. 19. Nadroparinum 9500ui/ 0,6ml, 19. Nadroparinum 9500ui/ 0,6ml flac sol inj in seringă preumpluta cant min acord cadru-1 flac-cant max acord cadru1200 flac val min acord cadru-82.73lei-val max acord cadru 99276 lei cant min ctr.subs. 1flac sol inj- cant max ctrsubs 600flac inj val min ctr.subs82.73 lei- val max ctrsubs 49638lei. 9. 9. Complex hidroxid de fierIII 30 ml, 9. Complex hidroxid de fierIII 30 ml flac(picaturi orale) ant min acord cadru-1 flac-cant max acord cadru240 flac val min acord cadru-6.84lei-val max acord cadru1641.6lei cant min ctr.subs 1flac - cant max ctr.subs120 flac val man ctr.subs.6.84 lei- val max ctr subs.820.8 lei. 21. 21. Rivaroxabanum 15mg 15mg, 21. Rivaroxabanum 15mg 15mg cpr cant min acord cadru-1 cpr-cant max acord 1176 cpr val min acord cadru-8.86.lei-val max acord cadru 10419.36 lei cant min ctr.subs. 1cpr - cant max ctr subs588cpr val min ctr.subs.8.86 lei- val max ctrsubs5209.68 lei. 22. 22. Rivaroxabanum 20mg 20mg, 22. Rivaroxabanum 20mg 20mg cpr cant min acord cadru-1 cpr-cant max acord 1176 cpr val min acord cadru-8.86.lei-val max acord cadru 10419.36 lei cant min ctr.subs. 1cpr - cant max ctr subs588cpr val min ctr.subs.8.86 lei- val max ctrsubs5209.68 lei. 1. Acenocumarol 2 mg, acenocumarol 2 mg: cant min acord cadru-1 cpr-cant max acord cadru12000 cpr val min acord cadru-0.16lei-val max acord cadru 1944 lei cant min ctr.subs 1cpr- cant max ctrsubs.6000 cpr val min ctr.subs.0.16lei- val max ctr subs 972 lei. 23. 23. Ticagrelor 90 mg, 23. Ticagrelor 90 mg cpr cant min acord cadru-1 cpr-cant max acord 600 cpr val min acord cadru-5.02.lei-val max acord cadru 3018 lei cant min ctr.subs. 1cpr- cant max ctr subs300cpr val min ctr.subs.5.03 lei- val max ctrsubs1509 lei.
